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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Open Uczestników: 22

1. 02:47:55:37 Michał Ficek 1992 Nr 555

2. 02:48:09:73 Mariusz Gil 1983 Nr 534

3. 02:48:53:47 Rafał Alchimowicz 1986 Nr 527

4. 02:49:12:55 Łukasz Klimaszewski 1989 Nr 556

5. 03:03:18:47 Tomasz Łukawski 1983 Nr 587

6. 03:03:32:02 Szymon Figórski 1991 Nr 510

7. 03:04:34:10 Sławomir Nowakowski 1984 Nr 573

8. 03:08:41:52 Piotr Bereźnicki 1978 Nr 528

9. 03:23:06:61 Grzegorz Zając 1979 Nr 574

10. 03:24:55:94 Łukasz Rubik 1983 Nr 562

11. 03:28:53:87 Dariusz Młotek 1974 Nr 557

12. 03:29:48:30 Mariusz Śliwiński 1971 Nr 531

13. 03:35:36:90 Leon Grodzicki 1958 Nr 530

14. 03:46:41:92 Daniel Warmiłło 1976 Nr 576

15. 03:48:42:44 Grzegorz Kolodziej 1966 Nr 585

16. 03:51:43:73 Roman Zychowicz 1985 Nr 565

17. 03:51:56:81 Marceli Anopeczko 2001 Nr 513

18. 03:54:31:03 Tomasz Ziemski 1990 Nr 563

19. 04:00:29:17 Arek Rutkowski 1982 Nr 549

20. 04:04:37:86 Tomasz Chaj 2000 Nr 568

21. 04:04:49:85 Krzysztof Walczak 1971 Nr 575

22. 04:13:12:30 Józef Leppich 1956 Nr 544
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Mężczyźni 19-30 Uczestników: 5

1. 02:47:55:37 Michał Ficek 1992 Nr 555

2. 02:48:53:47 Rafał Alchimowicz 1986 Nr 527

3. 02:49:12:55 Łukasz Klimaszewski 1989 Nr 556

4. 03:03:32:02 Szymon Figórski 1991 Nr 510

5. 03:54:31:03 Tomasz Ziemski 1990 Nr 563
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Mężczyźni 31-40 Uczestników: 9

1. 02:48:09:73 Mariusz Gil 1983 Nr 534

2. 03:03:18:47 Tomasz Łukawski 1983 Nr 587

3. 03:04:34:10 Sławomir Nowakowski 1984 Nr 573

4. 03:08:41:52 Piotr Bereźnicki 1978 Nr 528

5. 03:23:06:61 Grzegorz Zając 1979 Nr 574

6. 03:24:55:94 Łukasz Rubik 1983 Nr 562

7. 03:46:41:92 Daniel Warmiłło 1976 Nr 576

8. 03:51:43:73 Roman Zychowicz 1985 Nr 565

9. 04:00:29:17 Arek Rutkowski 1982 Nr 549
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Mężczyźni 41-50 Uczestników: 4

1. 03:28:53:87 Dariusz Młotek 1974 Nr 557

2. 03:29:48:30 Mariusz Śliwiński 1971 Nr 531

3. 03:48:42:44 Grzegorz Kolodziej 1966 Nr 585

4. 04:04:49:85 Krzysztof Walczak 1971 Nr 575
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Mężczyźni 51-60 Uczestników: 2

1. 03:35:36:90 Leon Grodzicki 1958 Nr 530

2. 04:13:12:30 Józef Leppich 1956 Nr 544
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mega Maraton
Kategoria: Mężczyźni 15-16 Uczestników: 2

1. 03:51:56:81 Marceli Anopeczko 2001 Nr 513

2. 04:04:37:86 Tomasz Chaj 2000 Nr 568
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Open Uczestników: 82

1. 01:27:10:03 Patryk Kaczmarczyk 1991 Nr 553

2. 01:28:04:39 Przemysław Rozwałka 1994 Nr 596

3. 01:29:07:38 Ignacy Dumin 1986 Nr 552

4. 01:29:12:21 Przemysław Szczucki 1984 Nr 586

5. 01:30:12:21 Paweł Wojczal 1990 Nr 592

6. 01:37:11:05 Rafał Iwan 1981 Nr 590

7. 01:37:54:05 Adam Kowalów 1965 Nr 597

8. 01:37:58:41 Marek Ardelli 1983 Nr 580

9. 01:38:11:05 Krzysztof Dubieniecki 1987 Nr 548

10. 01:38:39:26 Wojciech Jachimczyk 1990 Nr 559

11. 01:38:46:66 Paweł Mizgier 1980 Nr 518

12. 01:39:02:37 Jarosław Wojczal 1968 Nr 593

13. 01:39:32:80 Piotr Bujak 1973 Nr 540

14. 01:40:21:80 Marta Wesołowska 1995 Nr 554

15. 01:40:40:63 Marcin Stefański 1983 Nr 537

16. 01:40:40:82 Norbert Potkański 1973 Nr 542

17. 01:42:11:01 Tomasz Miśków 1968 Nr 515

18. 01:43:01:71 Mariusz Gałuszka 1980 Nr 526

19. 01:43:51:77 Jakub Biernat 1988 Nr 600

20. 01:45:05:74 Rafał Klapetek 1979 Nr 546

21. 01:46:06:45 Mariusz Przybycień 1977 Nr 524

22. 01:46:24:52 Łukasz Świergiel 1977 Nr 541

23. 01:47:48:12 Sabina Rzepka 1986 Nr 571

24. 01:47:48:59 Jacek Domowicz 1967 Nr 570

25. 01:50:02:65 Robert Mucha 1981 Nr 550

26. 01:50:29:93 Wojciech Pysz 1994 Nr 567

27. 01:51:37:39 Piotr Śliwiński 2001 Nr 532
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28. 01:52:11:13 Robert Kalandyk 1976 Nr 603

29. 01:52:11:80 Damian Hołyszewski 1988 Nr 566

30. 01:55:15:02 Marek Dmitruk 1977 Nr 578

31. 01:56:11:34 Sebastian Francuz 1983 Nr 602

32. 01:57:34:62 Emil Lampart 1990 Nr 511

33. 01:57:37:76 Artur Kubicz 1981 Nr 579

34. 01:58:54:45 Marcin Białka 1976 Nr 501

35. 02:00:03:74 Waldemar Kojro 1975 Nr 591

36. 02:00:07:23 Mirosław Paździora 1975 Nr 589

37. 02:00:56:80 Radosław Anioł 1994 Nr 539

38. 02:01:20:32 Paweł Pietrzykowski 1986 Nr 538

39. 02:02:02:97 Artur Strzałkowski 1971 Nr 582

40. 02:04:44:73 Michał Ignasiak 2000 Nr 599

41. 02:05:53:12 Marcin Kostrzewa 1971 Nr 595

42. 02:05:58:09 Mariusz Kozłowski 1975 Nr 577

43. 02:06:04:43 Tadeusz Szymko 1959 Nr 583

44. 02:07:49:50 Marcjan Majer 1985 Nr 504

45. 02:08:20:08 Ryszard Rokosz 1957 Nr 529

46. 02:08:57:17 Grzegorz Rychlicki 1970 Nr 545

47. 02:09:22:21 Paweł Stęplewski 1980 Nr 506

48. 02:09:36:80 Wojciech Witkowski 1983 Nr 521

49. 02:09:40:20 Michał Witkowski 1987 Nr 522

50. 02:10:55:49 Daniel Wąsiewski 1979 Nr 514

51. 02:10:58:50 Artur Sobczak 1978 Nr 598

52. 02:11:00:95 Robert Adamski 1980 Nr 564

53. 02:11:05:89 Monika Kostrzewa 1974 Nr 594

54. 02:12:33:91 Jan Ilków 1966 Nr 560

55. 02:14:12:27 Krzysztof Grochowski 2001 Nr 588

56. 02:15:16:82 Krzysztof Karczewski 1981 Nr 505

57. 02:15:33:05 Agata Orczyk 1994 Nr 535

58. 02:15:54:05 Krystian Rychlicki 1996 Nr 547

59. 02:18:28:81 Zdzisław Figurski 1960 Nr 509

60. 02:20:30:84 Mateusz Majer 1993 Nr 517

61. 02:23:02:24 Piotr Formicki 1982 Nr 572
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62. 02:25:20:47 Krzysztof Tomaszewski 1981 Nr 543

63. 02:25:44:60 Kamila Kolodziej 1988 Nr 584

64. 02:25:51:93 Renata Grzegorek 1981 Nr 507

65. 02:27:11:46 Paweł Kozakiewicz 1974 Nr 561

66. 02:27:31:72 Mikołaj Hartel 1998 Nr 558

67. 02:33:16:03 Monika Gilewska 1973 Nr 502

68. 02:33:16:65 Paweł Gilewski 1976 Nr 503

69. 02:33:33:66 Katarzyna Warężak 1982 Nr 551

70. 02:38:52:30 Wiktor Siedin 1982 Nr 512

71. 02:39:13:27 Krzysztof Burnat 2001 Nr 533

72. 02:44:16:00 Fabian Dworzyński 1981 Nr 525

73. 02:52:53:64 Ewa Kuzia 1979 Nr 508

74. 03:17:11:86 Ewelina Bunikowska 1981 Nr 520

75. --:--:--:-- Przemysław Szymański 1967 Nr 601

76. --:--:--:-- Piotr Majewski 1977 Nr 516

77. --:--:--:-- Adam Misiewicz 1977 Nr 519

78. --:--:--:-- Mieczysław Cegielski 1957 Nr 523

79. --:--:--:-- Artur Widecki 1981 Nr 581

80. --:--:--:-- Kamila Żak 1988 Nr 536

81. --:--:--:-- Rafał Hebisz 1982 Nr 569

82. --:--:--:-- Agnieszka Formicka 1981 Nr 604
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 19-30 Uczestników: 15

1. 01:27:10:03 Patryk Kaczmarczyk 1991 Nr 553

2. 01:28:04:39 Przemysław Rozwałka 1994 Nr 596

3. 01:29:07:38 Ignacy Dumin 1986 Nr 552

4. 01:30:12:21 Paweł Wojczal 1990 Nr 592

5. 01:38:11:05 Krzysztof Dubieniecki 1987 Nr 548

6. 01:38:39:26 Wojciech Jachimczyk 1990 Nr 559

7. 01:43:51:77 Jakub Biernat 1988 Nr 600

8. 01:50:29:93 Wojciech Pysz 1994 Nr 567

9. 01:52:11:80 Damian Hołyszewski 1988 Nr 566

10. 01:57:34:62 Emil Lampart 1990 Nr 511

11. 02:00:56:80 Radosław Anioł 1994 Nr 539

12. 02:01:20:32 Paweł Pietrzykowski 1986 Nr 538

13. 02:09:40:20 Michał Witkowski 1987 Nr 522

14. 02:15:54:05 Krystian Rychlicki 1996 Nr 547

15. 02:20:30:84 Mateusz Majer 1993 Nr 517
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 31-40 Uczestników: 31

1. 01:29:12:21 Przemysław Szczucki 1984 Nr 586

2. 01:37:11:05 Rafał Iwan 1981 Nr 590

3. 01:37:58:41 Marek Ardelli 1983 Nr 580

4. 01:38:46:66 Paweł Mizgier 1980 Nr 518

5. 01:40:40:63 Marcin Stefański 1983 Nr 537

6. 01:43:01:71 Mariusz Gałuszka 1980 Nr 526

7. 01:45:05:74 Rafał Klapetek 1979 Nr 546

8. 01:46:06:45 Mariusz Przybycień 1977 Nr 524

9. 01:46:24:52 Łukasz Świergiel 1977 Nr 541

10. 01:50:02:65 Robert Mucha 1981 Nr 550

11. 01:52:11:13 Robert Kalandyk 1976 Nr 603

12. 01:55:15:02 Marek Dmitruk 1977 Nr 578

13. 01:56:11:34 Sebastian Francuz 1983 Nr 602

14. 01:57:37:76 Artur Kubicz 1981 Nr 579

15. 01:58:54:45 Marcin Białka 1976 Nr 501

16. 02:07:49:50 Marcjan Majer 1985 Nr 504

17. 02:09:22:21 Paweł Stęplewski 1980 Nr 506

18. 02:09:36:80 Wojciech Witkowski 1983 Nr 521

19. 02:10:55:49 Daniel Wąsiewski 1979 Nr 514

20. 02:10:58:50 Artur Sobczak 1978 Nr 598

21. 02:11:00:95 Robert Adamski 1980 Nr 564

22. 02:15:16:82 Krzysztof Karczewski 1981 Nr 505

23. 02:23:02:24 Piotr Formicki 1982 Nr 572

24. 02:25:20:47 Krzysztof Tomaszewski 1981 Nr 543

25. 02:33:16:65 Paweł Gilewski 1976 Nr 503

26. 02:38:52:30 Wiktor Siedin 1982 Nr 512

27. 02:44:16:00 Fabian Dworzyński 1981 Nr 525
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28. --:--:--:-- Piotr Majewski 1977 Nr 516

29. --:--:--:-- Adam Misiewicz 1977 Nr 519

30. --:--:--:-- Artur Widecki 1981 Nr 581

31. --:--:--:-- Rafał Hebisz 1982 Nr 569
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 51-60 Uczestników: 5

1. 01:37:54:05 Adam Kowalów 1965 Nr 597

2. 02:06:04:43 Tadeusz Szymko 1959 Nr 583

3. 02:08:20:08 Ryszard Rokosz 1957 Nr 529

4. 02:18:28:81 Zdzisław Figurski 1960 Nr 509

5. --:--:--:-- Mieczysław Cegielski 1957 Nr 523
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 41-50 Uczestników: 14

1. 01:39:02:37 Jarosław Wojczal 1968 Nr 593

2. 01:39:32:80 Piotr Bujak 1973 Nr 540

3. 01:40:40:82 Norbert Potkański 1973 Nr 542

4. 01:42:11:01 Tomasz Miśków 1968 Nr 515

5. 01:47:48:59 Jacek Domowicz 1967 Nr 570

6. 02:00:03:74 Waldemar Kojro 1975 Nr 591

7. 02:00:07:23 Mirosław Paździora 1975 Nr 589

8. 02:02:02:97 Artur Strzałkowski 1971 Nr 582

9. 02:05:53:12 Marcin Kostrzewa 1971 Nr 595

10. 02:05:58:09 Mariusz Kozłowski 1975 Nr 577

11. 02:08:57:17 Grzegorz Rychlicki 1970 Nr 545

12. 02:12:33:91 Jan Ilków 1966 Nr 560

13. 02:27:11:46 Paweł Kozakiewicz 1974 Nr 561

14. --:--:--:-- Przemysław Szymański 1967 Nr 601
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Kobiety 19-30 Uczestników: 5

1. 01:40:21:80 Marta Wesołowska 1995 Nr 554

2. 01:47:48:12 Sabina Rzepka 1986 Nr 571

3. 02:15:33:05 Agata Orczyk 1994 Nr 535

4. 02:25:44:60 Kamila Kolodziej 1988 Nr 584

5. --:--:--:-- Kamila Żak 1988 Nr 536
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 15-16 Uczestników: 4

1. 01:51:37:39 Piotr Śliwiński 2001 Nr 532

2. 02:04:44:73 Michał Ignasiak 2000 Nr 599

3. 02:14:12:27 Krzysztof Grochowski 2001 Nr 588

4. 02:39:13:27 Krzysztof Burnat 2001 Nr 533
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Kobiety 41-50 Uczestników: 2

1. 02:11:05:89 Monika Kostrzewa 1974 Nr 594

2. 02:33:16:03 Monika Gilewska 1973 Nr 502
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Kobiety 31-40 Uczestników: 5

1. 02:25:51:93 Renata Grzegorek 1981 Nr 507

2. 02:33:33:66 Katarzyna Warężak 1982 Nr 551

3. 02:52:53:64 Ewa Kuzia 1979 Nr 508

4. 03:17:11:86 Ewelina Bunikowska 1981 Nr 520

5. --:--:--:-- Agnieszka Formicka 1981 Nr 604
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Maraton MTB Kargula i Pawlaka

Klasyfikacja: Mini Maraton
Kategoria: Mężczyźni 17-18 Uczestników: 1

1. 02:27:31:72 Mikołaj Hartel 1998 Nr 558


